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Sul Percorso , Cefalù - Santuario Di Gibilmanna Di Km 12,500 

Gara Internazionale Di Velocità In Salita Valida Per il Campionato Italiano 

Organizzazione : Comune di Cefalù e Pino Spinosa ( Cefalù ) 

Presidente Aci Palermo; Avvocato Antonino Sansone – Direttore Di Gara;  

Iscritti   – Verificati  - Partiti  – Arrivati – Classificati – Fuori Tempo Massimo 

********** 

Le cronoscalate automobilistiche siciliane da qualche settimana a questa parte sembra che stiano cercando di contendersi un 

inedito primato: quello di finire il più tardi possibile, possibilmente se in TV c'è la concomitante telecronaca di un Gran Premio di 

formula uno. La scorsa settimana è stata la volta della «Coppa Nissena», che si concluse alle 15,30, proprio mentre a Monza stava 

iniziando il G. P. d'Italia, cosicché buona parte del pubblico, stanca di aspettare (fra l'altro a stomaco vuoto), aveva finito per 

prendere la via di casa, invadendo pericolosamente il tracciato di gara. Questa domenica è stato invece il turno della Cefalù-

Gibilmanna », che è riuscita a concludersi addirittura alle 16. Va detto, però, che forse per strappare il titolo alla Nissena questa 

volta si è cominciato con oltre mezz'ora di ritardo che, aggiunta alle numerose sospensioni della corsa ha fatto si che alle 14 

c'erano ancora per strada le macchine turismo, e con loro un buon numero di spettatori di ogni sesso ed età che invadevano 

spensieratamente il percorso, mentre i carabinieri, col fegato a pezzetti, cercavano inutilmente di  responsabilizzarli sul pericolo 

che correvano. Comunque il pubblico, dopo circa otto ore di permanenza sul percorso, ha salutato vincitore uno dei piloti più 

popolari, quell'Enrico Grimaldi che anche nelle prove di sabato era stato perseguitato dalla sfortuna sotto forma di una pompa 

dell'acqua riottosa) che mettendogli Ko, ben tre contagiri gli aveva impedito sette giorni addietro di prendere il via alla « Coppa 

Nissena »; e che finalmente nei pressi del Santuario ha trovato la via dell'alloro che aveva accantonato dopo l'«exploit» di inizio 

stagione a Giarre. Il portacolori della scuderia Etna alla fine non aveva nulla di rimproverarsi avendo fatto una salita perfetta, 

senza il minimo intoppo, ma comunque assai meno veloce di quella realizzata su questi stessi tornanti un anno addietro, quando il 

simpatico Enrico arrivò terzo assoluto alle spalle del francese Pignard e di Mauro Nesti. 

<Non ho perso neppure un decimo perché tutto è filato alla perfezione ha dichiarato Grimaldi a fine gara eppure non mi è 

riuscito neppure di ripetere il mio stesso tempo dell'anno scorso. Evidentemente, anche se non sembra, il fondo sarà stato 

più scivoloso che in passato >  

Alle spalle del vincitore, è arrivato Giampaolo Ceraolo, contento come una Pasqua per questo risultato in una gara che « sente sua 

per tracciato e ambientazione ». Il pilotino della scuderia Ateneo non ha sfruttato a fondo la sua Osella PA-6 due litri, perché nei 

tratti veloci la vettura perdeva qualche colpo. Inoltre. essendoglisi sgonfiato un pneumatico proprio sulla linea di partenza, lo 

aveva sostituito in « extremis » con uno, però, di mescola diversa rispetto agli altri, così ha corso con due differenti tipi di 

gomma e, pure lui, col contagiri bloccato. Per questo il suo secondo posto è molto positivo, come del resto il terzo del calabrese 

Mario Casciaro, rallentato dal cattivo funzionamento del comando dell'acceleratore. Beppe Virgilio si è dovuto accontentare di 

un onesto quarto posto davanti allo scatenato Benny Rosolia con la Chevron di soli 1300 cc, e a Silvano Gravina col due 

litri sempre Chevron   

Da Gds Giulio Mangano 

********** 

Ritornata da « europea » a italiana per la rotazione del campionato continentale della montagna, la « Cefalù-Gibilmanna », giunta 

alla sua dodicesima edizione, ha offerto uno schieramento di partenza magari un po' meno blasonato dell'anno passato, ma 

certamente più equilibrato ed omogeneo. Così già dopo le prove (Casciaro 7'04" 57; Virgilio 7'04'50; Grimaldi 7'05"12 e 

Ceraolo 7'07'8) regnava una notevole incertezza sul risultato finale, complice anche un certa scivolosità del fondo che aveva 

finito col parzializzare un po' tutti. In gara invece è stato il «principe volante», al secolo Enrico Grimaldi, a mettere tutti in 

fila, facendo fermare il cronometro su 6'56"42 a 108,069 kmh di media, ben lontano dal 6'34'16 fatto registrare dalla Chevron 

B 36 di Michel Pignard nel '78 e anche dal suo stesso tempo della volta passata, ma comunque sufficiente a fargli portare a casa 

l'alloro e il milione e mezzo di premio previsto per il migliore. Con questo successo il portacolori della Scuderia Etna si è preso una 

rivincita personale con la sfortuna che gli aveva impedito sette giorni addietro di prendere il via alla Coppa Nissena per una moria 

a ripetizione di contagiri (addirittura tre) e qui a Cefalù in prova di poter spingere a fondo per le bizze della pompa dell'acqua 

Questa volta comunque a fine gara erano (quasi) tutti contenti, dal vincitore, che tornava sul podio dopo il successo della 

cronoscalata di Giarre, a Giampaolo Ceraolo, soddisfatto del secondo posto in una gara che ama particolarmente nonostante 

tutto. La sfortuna infatti questa volta sembra che ce l'avesse col mini-pilota dell'Ateneo, a cui ha prima ha fatto afflosciare la 

gomma posteriore destra proprio sulla linea di partenza (con sostituzione in extremis ma con una copertura differente dalle altre 

tre), poi gli ha fatto saltare quasi subito il contagiri e infine, sul finire, ha fatto perdere qualche colpo al suo due litri BMW. Se 

nonostante tutto questo Ceraolo è riuscito a contenere in meno di due secondi e mezzo il distacco da Grimaldi, i motivi di 

soddisfazione al palermitano non dovevano mancare, mentre di contro era Mario Casciaro a non nascondere il proprio disappunto 

per essere finito solo terzo a causa di una avaria al comando dell'acceleratore, «frenato» nella propria azione dalla guaina in 

disordine. Come sempre assai incisivo con lo Chevron 1300 Benny Rosolia, che ha preceduto il 2 litri di Silvano Gravina, un 

pilota al quale si può addebitare come unica «colpa» quella di salire troppo raramente sulla sport, e per giunta correndo 

abitualmente con la Golf Gr 1. Di assoluto rispetto le prestazioni di Sergio Montalto con lo Stratos Gr 4 e di « Apache» 

coll'Escort Silhouette. La sfortuna sembra continuare invece a perseguitare il valoroso Piero La Pera, la cui Osella 1.600 non 

ha neppure preso il via per il cedimento della frizione. Infine, chi continua a macinare risultati su risultati, e tutti di primissimo 

piano nonostante non sia sempre assecondato da vetture al massimo. del rendimento, è Matteo Vasta. Il catanese, protagonista 

di tante belle imprese nel Trofeo Alfasud, ha preceduto con un Gr. 2 di Pomigliano non solo la Alpine 5 ma anche le Golf GTI 

affidate a dei «manici» come Roberto Chiaramonte Bordonaro e Raffaele Restivo. Il suo 8'31'4 è il classico «tempo»: se si 



guarda con che macchina è stato ottenuto è paragonabile all'eccellente 8'04'68 del Kadett GTE Gr 2 del sempre più incisivo 

Joker ». Bello il duello a distanza tra Giuseppe Garraffa (8'08'80 con l'Alpine Gr. 4) sempre più lanciato verso il campionato, e 

Franchino Di Lorenzo (8'00"12) qui con l'Alpine Gr 5 e forse alla sua miglior prestazione in una stagione che è stata assai avara 

di soddisfazioni. La corsa di Gibilmanna ha, risentito di una preoccupante «moda» che sembra aver preso certe cronoscalate 

siciliane: quella di concludersi a pomeriggio iniziato. La settimana passata fu la Coppa Nissena a concludersi alle 15,30 proprio 

mentre a Monza scattava il GP d'Italia (e la gente scalpitava per andare a casa a vederlo in TV). Questa volta addirittura si è 

finito. alle 16 (dopo aver cominciato con oltre mezz'ora di ritardo e aver sospeso più volte le partenze per incidenti in linea di 

massima senza conseguenze) quando il pubblico spazientito aveva da tempo invaso il percorso per guadagnare un passo e, 

possibilmente, il GP di Imola alla TV. Gli organizzatori comunque hanno promesso che l'anno prossimo in ritrovata edizione 

europea tutto finirà... a mezzogiorno! 

Tratto da Autosprint 

*Classifiche da Autosprint e Gds* 

Classifica 

Pos  N° Piloti Auto Tempo 

1 354 Enrico Grimaldi Osella Bmw PA/7 06’:46”:4 

2 348 Giampaolo Ceraolo Osella Bmw PA/6 06’:58”:7 

3 353 Mario Casciaro Osella Bmw PA/7 07’:02”:6 

4 352 Giuseppe Virgilio Osella Bmw PA/6 07’:03”:6 

5 339 Benny Rosolia Chevron B23 07’:09”:9 

6 349 Silvano Gravina Chevron B36 07’:25”:7 

7 285 Sergio Montalto Lancia Stratos 07’:41”:3 

8 315 “Apache”(Alfonso Merendino) Ford Escort 07’:45”:3 

9 306 Salvatore Di Giacomo Dallara 07’:49”:8 

10 326 Alfio Canino Ams 07’:55”:9 

11 316 Salvatore Gagliano Ford Escort 07’:55”:9 

12 139 Renato Barraja Porsche Carrera 07’:58”:7 

13 88 B.De Francisci Vw Golf Gti 08':32’’:9 

14 93 Antonio Maggio Opel Kadett Gte 08':36’’:0 

15 97 Rosario Arcuri Alfa Romeo Giulia Gtv 08':36’’:1 

16 100 Michele Marino Alfa Romeo Giulia Gtv 08':40’’:6 

17  Iurato Opel Kadett Gte 08':44’’:8 

18 108 Fabio Avara Opel Kadett Gte 08':47:3 

19 96 A.Sciortino Opel Kadett Gte 08':50’’:4 

20 56 A.Alì Simca/Rally2 08':51’:3 

21 109 Gaetano Lucà Opel commodore 08':52’’:2 

22 103 G.Piazza Alfa Romeo Giulia Gtv 08':55’’:2 

23 22 “Gordon”(Domingo Minì) Autobianchi A112 08':58’:3 

24 27 “Gin Fix” Autobianchi A112 08':59’:8 

25 309 Francesco Di Lorenzo Alpine A110 08’:00”:1 

26 287 “Dielis” Porsche 911 Rs 08’:00”:9 

27 355 Pasquale Fortuna Lola 08’:02”:7 

28 234 “Joker”(Maurizio Rappa) Opel Kadett Gte 08’:04”:7 

29 290 Salvatore Virgilio Porsche 911 Rs 08’:06”:1 

30 273 Giuseppe Garraffa Alpine A110 08’:08”:8 

31 238 “Iodolmar”(Giuseppe Bellomare) Opel Kadett Gte 08’:11”:5 

32 310 Giuseppe Brafa Dallara 08’:14”:0 

33 314 “Jimmy”(Alfio Vitale) Alfa Romeo Giulia Gta 08’:19”:1 

34 233 “Bronson”(Angelo Siino) Opel Kadett Gte 08’:19”:6 

34 250 Mario De Luca Opel Kadett Gte 08’:20”:0 

36 131 Mariano Agosta Renault R5 08’:22”:9 

37 235 Fernando Casiglia Alfa Romeo Giulia Gtv 08’:25”:6 

38 137 “Flash” Alpine A110 08’:25”:8 

39 193 Salvatore Amico Fiat 128 Coupé 08’:26”:0 

40 242 Giuseppe Di Benedetto Bmw 08’:28”:0 

41 340 Vito Veninata Osella Bmw PA/6 08’:28”:8 

42 268 G.Rindone Lancia Fulvia Hf 08’:29”:4 

43 328 Umberto Rito Osa 08’:30”:2 



44 199 Matteo Vasta Alfa Romeo AlfaSud Ti 08’:31”:1 

45 311 Gaetanno Punzo Ford Escort 08’:31”:8 

46 237 Roberto Briguglia Alfa Romeo Giulia Gtv 08’:33”:6 

47  Roberto Chiaramonte Bordonaro Vw Golf Gti 08’:33”:7 

48 300 Nunzio Panebianco Fiat Abarth 695 08’:33”:8 

49 177 Giuseppe Licata Giannini 695 08’:34”:3 

50 338 Santo Consoli Ferraris 08’:37”:8 

51 323 Giuseppe Comito Porsche Carrera 08’:39”:8 

52 186 Arresta Fiat 128 08’:41”:0 

53 280 Puleo Fiat 124 Abarth 08’:41”:9 

54 206 E.Gulli Simca Rally 2 08’:42”:1 

54 187 Salvatore Mannino Fiat 128 08’:42”:2 

56  Smecca  Simca Rally 2 08’:42”:2 

57 313 “Massimino” Alfa Romeo Giulia Gta 08’:42”:2 

58  Raffaele Restivo  Vw Golf Gti 08’:42”:7 

59  Salvatore Mannino Porsche Carrera 08’:43”:7 

60 308 Salvatore Spinelli Alfa Romeo Giulia Gta 08’:44”:1 

61 214 Giovanni Battista Renda Fiat 128 08’:44”:9 

62 331 Michele Muja Ams 08’:44”:9 

63 176 Felice Fatebene Giannini 695 08’:46”:9 

64 182 Ugo Gerbino Autobianchi A112 Abarth 08’:48”:7 

65 142 Rocco Aiuto Giannini 595 08’:51”:2 

66 164 Giovanni Arduino Giannini 695 08’:51”:7 

67 261 Pietro Barone Fiat X 1/9 08’:52”:0 

68 211 Matteo Riccobono Simca Rally 2 08’:53”:4 

69 207 F.Abate Simca Rally 2 08’:54”:4 

70 286 A.Gruppuso Lancia Stratos 08’:55”:0 

71  Alfredo Rubino Renault R5 08’:56”:5 

72 240 Alfonso Gambino Bmw 08’:57”:4 

73 282 Antonio Condina Fiat 124 Abarth 08’:57”:9 

73 158 Lorenzo Fara Giannini 595 08’:58”:3 

75 148 Girolamo Costa Giannini 595 08’:59”:3 

76 266 “Oiram”(Mario Orlando) Lancia Fulvia Hf 08’:59”:6 

77 298 “Condor” Fiat Abarth 695 08’:59”:8 

78 31 “Iver” Autobianchi A112 09':02’:0 

79 87 Enrico Platamone Vw Golf Gti 09':02’’:3 

80 121 Michele Barbagallo Fiat X 1/9 09':02’’:4 

81 106 Crispino Valenziano Fiat 131 Racing 09':04’’:5 

82 71 L.Costanza Simca/Rally2 09':06’:5 

83 101 Giuseppe Randazzo Opel Kadett Gte 09':06’’:1 

84 80 Fabbrizio Ferrauto Renault R5 09':07’’:8 

85  X Autobianchi A112 09':08’:7 

86 83 “Montreal” Fiat Ritmo 65 09':08’’:0 

87 46 “Camas” Simca/Rally2 09':10’:3 

88 57 Piero Cassaniti Simca/Rally3 09':11’:2 

89 42 F.Bonaccorso Fiat 127 S 09':13’:5 

90 73 Giuseppe Tramontana Simca/Rally2 09':13’:5 

91 58 Guido Carreca Simca/Rally2 09':15’:0 

92 40 Agatino Pedicone Fiat 127 S 09':15’:2 

93 85 Francesco Morabito Renault R5 09':15’’:7 

94 36 Fortunato Giovenco Autobianchi A112 09':16’:7 

95 28 Luigi Valenza Autobianchi A112 09':19’:7 

96 105 E.Barbero Ford Escort 09':19’’:5 

97 19 “Louis” Autobianchi A112 09':20’:4 

98 104 Gaspare Messina Alfa Romeo Giulia Gtv 09':21’’:4 



99 51 F.Fazio Simca/Rally2 09':23’:4 

100 41 Pietro Giammanco Fiat 127 S 09':23’:6 

100 18 “Grb” Autobianchi A112 09':23’:8 

100 38 Nicola D’addea Autobianchi A112 09':23’:8 

103 90 G.Ielata Vw Scirocco 09':25’’:9 

104 29 A.Sabatino Autobianchi A112 09':29’:3 

105 50 Giuseppe Savoca Simca/Rally2 09':30’:7 

106 54 Benedetto Drago Simca/Rally2 09':31’:3 

107 74 F.Scibilia Simca/Rally2 09':32’:6 

108 53 Nunzio D’anna Simca/Rally2 09':34’:9 

108 8 Simone Cicero Autobianchi A112  09':35’:9 

110 20 N.Spanò Autobianchi A112 09':36’:2 

111 24 Giuseppe Cacicia Autobianchi A112 09':37’:1 

112 75 V.Giannola Simca/Rally2 09':37’:6 

113 21 G.Capobianco Autobianchi A112 09':38’:6 

114 81 G.B.Oliveri Renault R5 09':38’’:6 

115 25 Michele Seccia Autobianchi A112 09':40’:2 

115 52 Mariano Saluto Simca/Rally2 09':48’:3 

117 12 Canta Fiat 127 09':57’:2 

118 123 Giuseppe Saporito Renault R5 09’:00”:1 

119 134 Salvatore Zambuto Fiat 124 Abarth 09’:00”:3 

120 167 Vincenzo Piazza Giannini 695 09’:00”:4 

121 195 F.Incutto Fiat 128 Coupé 09’:01”:2 

122 174 V.Roccalumera Giannini 695 09’:01”:5 

123 140 R.Palazzolo Ferrari 308 Gt4 09’:02”:5 

124 129 Sebastiano Di Salvo Lancia Fulvia Hf 09’:02”:8 

125 281 D.Bombaci Fiat 124 Abarth 09’:03”:3 

126 228 Giuseppe Megna Alfa Romeo Giulia Gt 09’:04”:2 

127 172 R.Nicosia Giannini 695 09’:05”:7 

128 128 Antonino Mascari Lancia Fulvia Hf 09’:07”:0 

129 332 F.Di Pasquale Dallara 09’:08”:8 

130 295 Salvatore Carastro Fiat Abarth 695 09’:10”:8 

131 297 Giovanni Romano Fiat Abarth 695 09’:12”:6 

132 197 Vincenzo Barone Fiat 128 Coupé 09’:12”:6 

133 254 R.Battipaglia Fiat X 1/9 09’:14”:9 

134 114 Antonino Alastra Fiat X 1/9 09’:15”:7 

135 325 Francesco Amodei Porsche 911 09’:16”:2 

136 305 Paolo Nicosia Fiat 127 09’:16”:6 

137  D’Agosta Bmw 09’:17”:1 

138 304 Antonino Lo Piccolo Autobianchi A112 09’:17”:7 

139 252 Mario Lipari Opel Commodore 09’:19”:1 

140 220 Giuseppe Cappello Renault R5 09’:19”:8 

141 117 Enzo Sottile Fiat X 1/9 09’:21”:6 

142 251 Salvatore La Franca Bmw Turbo 09’:23”:7 

143 217 G.Rizzo Alfa Romeo AlfaSud Ti 09’:23”:9 

144  Brucia  Renault R5 09’:24”:9 

145  Greco Alfa Romeo Giulia Gt 09’:26”:2 

146 258 “Day Cruiser”(Giovanni Costa) Fiat X 1/9 09’:26”:4 

147 181 Emanuele Gruttadauria Autobianchi A112 Abarth 09’:27”:3 

148  Sorce Fiat 131 09’:27”:9 

149 113 Angelo Bellanca Fiat X 1/9 09’:28”:4 

150 116 G.Occhipinti Fiat X 1/9 09’:28”:5 

151 133 A.Lamia Fiat 124 Abarth 09’:28”:6 

152 112 Enzo Ferrara Fiat X 1/9 09’:31”:7 

153 246 Sergio Palazzolo Opel Ascona 09’:32”:2 



154 335 Taibi Nsu Brixemer 09’:33”:9 

155 115 M.Termini Fiat X 1/9 09’:34”:4 

156 171 G.Costantino Fiat 126 09’:35”:0 

157 216 Livio Luna Fiat Ritmo 65 09’:36”:2 

158 221 A.Ceravolo Renault R5 09’:37”:0 

159 130 Dino Morreale Lancia Fulvia Hf 09’:37”:3 

160 162 G.Virgilio Giannini 500 09’:40”:3 

161 189 A.Giuffrida Simca Special 09’:41”:4 

162 111 G.D’angelo Fiat X 1/9 09’:42”:3 

163 161 Paolo Palazzolo Giannini 500 09’:45”:3 

164 225 C.Catalano Alfa Romeo Giulia Gt 09’:54”:0 

165 244 S.Dominici Opel Ascona 09’:58”:4 

166 55 Fulvio Garajo Simca/Rally2 10':00’:2 

167  Cavaretta Autobianchi A112 10':01’:6 

168 15 Cannavò Autobianchi A112 10':03’:6 

169 11 P.Rizzo Fiat 127 10':20’:1 

170 84 Adele Arata Fiat Ritmo 65 10':29’’:9 

171 47 G.Corsaro Simca/Rally2 10':51’:8 

172 26 A.Capizzi Autobianchi A112 10':58’:6 

173 210 M.Rotolo Simca Rally 2 10’:09”:9 

174  Cavallaro Alfa Romeo Giulia Gta 10’:13”:8 

175 226 M.Saladino Alfa Romeo Giulia Gt 10’:14”:4 

176 136 A.Volo Triumph Tr7 10’:15”:7 

177 255 C.Guercio Fiat X 1/9 10’:26”:3 

178 110 Girolamo Capra Fiat X 1/9 10’:40”:7 

179 307 Pietro Alba Fiat 128 10’:44”:3 

190 49 G.Travagliante Simca/Rally2 11':01’:3 

181 1 Antonino Quartaronello Fiat 126 11':03’’:9 

182 5 Antonino Furnari Fiat 126 11':09’’:2 

183 6 Giuseppe Duca Fiat 126 11':49’:5 

184 2 E.Triolo Fiat 126 11':59’’:6 

185 253 G.Tobia Ford Capri 11’:02”:9 

186 59 Luigi Tagliavia Simca/Rally2 15':46’:6 

squ 288 Antonino Guagliardo Porsche 911 Rs 07’:55”:8 

Np 347 Piero La Pera Osella Bmw PA/6 Frizione Rotta in Prova 

Non Verificati Ritirati o Non Partenti 

 3 Giovanni Avanzato Fiat 126  

 4 Maurizio Celestino Fiat 126  

 7 Antonio Riela Autobianchi A112   

 9 Carmelo Alia Fiat 127  

 10 Agostino Sanzone Autobianchi A112    

 14 Nunzio Terlato Autobianchi A112  

 16 Salvatore Sturniolo Autobianchi A112  

 23 Gioacchino Giordano Autobianchi A112  

 30 F.Zuccarello Autobianchi A112  

 32 F.Giovenco Autobianchi A112  

 33 S.Grillo Autobianchi A112  

 34 A.Di Natale Autobianchi A112  

 35 Raimondo Capraro Autobianchi A112  

 37 Pietro Lipari Autobianchi A112  

 39 Salvatore Cicero Fiat Ritmo  

 43 Giancarlo Martines Fiat 127 S  

 44 Santo Ferraro Fiat 127 S  

 45 Yorwgos Liveris Fiat 127 S  

 48 Podi Simca/Rally2  



 60 “Illy” Simca/Rally2  

 70 Torrisi Simca/Rally2  

 72 G.Risuglia Simca/Rally2  

 76 Antonino Torregrossa Simca/Rally2  

 77 B.Verduci Alfa Romeo AlfaSud Ti  

 78 Luigi Cannavò Alfa Romeo AlfaSud Ti  

 78 Giovanni Iurato Renault R5  

 82 Dario Pennica Fiat Ritmo 65  

 86 Roberto Chiaramonte Bordonaro Vw Golf Gti  

 89 Beniamino Tumeo Vw Golf Gti  

 91 Raffaele Restivo Vw Golf Gti  

 92 Salvatore Pernice Opel Kadett Gte  

 94 G.Maurici Opel Kadett Gte  

 95 S.Pettinato Alfa Romeo Giulia Gtv  

 98 G.Nicolai Opel Kadett Gte  

 99 Lucisano Opel Kadett Gte  

 102 A.Pandolfo Alfa Romeo Giulia Gtv  

 107 G.Maurici Opel Kadett Gte  

 118 Serafino La Delfa Fiat X 1/9  

 119 G.Daidone Fiat X 1/9  

 120 “Paul Roger” Fiat X 1/9  

 122 F.Paone Fiat X 1/9  

 124 Rosario Foti Renault R5  

 125 Aurelio Selvaggio Lancia Fulvia Hf  

 126 Michele Curatolo Lancia Fulvia Hf  

 127 Gaetano D’amico Lancia Fulvia Hf  

 132 Giuseppe Ferraro Renault R5  

 135 Indelicato Fiat 124 Abarth  

 138 Privitera Alpine A110  

 141 Vincenzo Oddo Giannini 500  

 143 Filippo Gurreri Giannini 500  

 144 Carmelo Russo Giannini 500  

 145 Giuseppe Bucolo Giannini 500  

 146 Antonino Puglisi Giannini 500  

 147 Lorenzo Landolina Giannini 500  

 149 Benito Gerbino Giannini 500  

 150 Marcello Zampardi Giannini 500  

 151 R.Todaro Giannini 500  

 152 Giovanni Cassibba Giannini 500  

 153 G.Di Trapani Giannini 500  

 154 A.Fazzello Giannini 500  

 155 G.Crea Giannini 500  

 156 Vincenzo Oddo Giannini 500  

 157 A.Costantino Giannini 500  

 159 Arcangelo Emma Giannini 500  

 160 G.Oddo Giannini 500  

 163 Gaetano Sgauali Giannini 695  

 165 Rocco Russo Giannini 695  

 166 F.Agosta Giannini 695  

 168 C.Firreri Giannini 695  

 169 Nunzio Anastasi Giannini 695  

 170 A.Cosentino Giannini 695  

 173 A.Pappalardo Giannini 695  

 175 A.Saia Giannini 695  

 178 Calogero Davilla Giannini 695  



 179 Pietro Fiumefreddo Giannini 695  

 180 Salvatore Macrì Autobianchi A112 Abarth  

 183 Michele Guarino Autobianchi A112 Abarth  

 184 “Amerix” Fiat Ritmo 60  

 185 Falco Autobianchi A112   

 188 Antonino Piccolo Fiat 128 Coupé  

 190 P.Romeo Autobianchi A112   

 191 Emanuele Sabato Fiat 128 Coupé  

 192 Giuseppe Di Cristofalo Fiat 128 Coupé  

 194 S.Nobile Fiat 128 Coupé  

 196 Giovanni Battista Racalbuto Fiat 128 Coupé  

 198 P.Surace Fiat 128 Coupé  

 200 Leonardo Caranna Fiat 128 Coupé  

 201 C.Fede Alfa Romeo AlfaSud Ti  

 202 Gaetano Lenares Fiat 128 Coupé  

 203 “Popof” Simca Rally 2  

 204 S.Scarfì Simca Rally 2  

 205 C.Restucci Simca Rally 2  

 208 S.La Barbera Simca Rally 2  

 209 Raimondo Morreale Simca Rally 2  

 212 A.Salamone Alfa Romeo Giulia Gta  

 213 V.Azzaretto Fiat 128  

 215 G.Surace Fiat 128  

 218 Alessio Lattuca Renault R5  

 219 Giovanni Mercadante Renault R5  

 222 Claudio Cordò Alfa Romeo Duetto  

 223 Pugnata Alfa Romeo Giulia Gt  

 224 A.Cappello Alfa Romeo Giulia Gt  

 227 L.Calcerano Alfa Romeo Giulia Gt  

 229 Piero Clemente Bmw  

 230 P.Majiorini Bmw  

 231 Ottavio Castro Alfa Romeo Giulia Gt  

 232 “Ivan” Vw Scirocco  

 236 Vincenzo Donato Alfa Romeo Giulia Gtv  

 239 Renato Gulotta Ford Escort  

 241 Filippo Sapienza Alfa Romeo Giulia Gtv  

 243 Pasquale Bilardi Alfa Romeo Giulia Gtv  

 245 Arcangelo Priulla Opel Kadett Gte  

 247 L.Ramirez Alfa Romeo Giulia Gt  

 248 C.Rollo Opel Ascona  

 249 Luciano Midolo Alfa Romeo Giulia Gt  

 256 Ottavio Racalbuto Fiat X 1/9  

 257 G.La Mantia Fiat X 1/9  

 259 Aurelio Scafé Fiat X 1/9  

 260 G.Bianco Fiat X 1/9  

 263 “Heart Mad” Fiat X 1/9  

 264 Vito Cucé Alpine A110  

 265 A.Rotolo Fiat 124 Spider  

 267 A.Di Stefano Lancia Fulvia Hf  

 269 Gesualdo Carrasi Lancia Fulvia Hf  

 270 Gaspare Bonura Fiat 124 Spider  

 271 Roberto Allegra Lancia Fulvia Hf  

 272 Giacomo Di Maria Lancia Fulvia Hf  

 274 D.Bonanno Fiat 124 Abarth  

 275 I.Di Liberto Fiat 124 Abarth  



 276 E.Bono Fiat 124 Abarth  

 277 G.Dominici Fiat 124 Abarth  

 278 D.Modafferi Fiat 124 Abarth  

 279 “Karmencioff” Fiat 131 Abarth  

 283 A.Romano Fiat 131 Abarth  

 284 Giuseppe Virzì Lancia Stratos  

 289 Michele Ragusa Porsche 911 Rs  

 291 Giuseppe Lo Coco Porsche 911 Rs  

 292 Andrea Oddo Fiat Abarth 695  

 293 I.Buttitta Fiat Abarth 695  

 294 A.Di Salvo Fiat Abarth 695  

 296 G.Cascone Fiat Abarth 695  

 299 G.Pumo Fiat Abarth 695  

 301 Giuseppe Asciutto Fiat 127  

 302 Gaspare Sollano Autobianchi A112  

 303 G.Presti Autobianchi A112  

 312 Gaetano Cicero Ford Escort  

 317 Lucio Di Monaco Bmw  

 318 G.Giuliano Alfa Romeo Giulia Gt  

 319 G.Lombardo Fiat 124 Spider  

 320 Ferdinando Pastorello Porsche Carrera  

 321 Cosimo Sinagra Porsche Carrera  

 322 Marcello Zappalà Bmw  

 324 Salvatore Mannino Porsche Carrera  

 327 Giuseppe Lombardo Lombardo  

 329 Piccolo Dallara  

 330 Antonino Adamo Ams  

 333 A.Calà Motus Mife  

 334 D.Ferrara Ams  

 336 F.Azzarello Abarth Cuneo  

 337 F.Albani Osella  

 341 Francesco Scaramozzino Dallara  

 342 G.Mancuso March  

 343 S.Musco Lola T294  

 344 Pasquale Vella Ams  

 345 Antonino Bono Ams  

 350 Giuseppe Spatafora Chevron B36  

 351 Gino Caci Osella Bmw PA/7  

Classifiche Di Classe 

Vetture Gruppo 1 Classe 600 CC  

1° 1 Antonino Quartaronello Fiat 126 11':03’’:9 

2° 2 E.Triolo Fiat 126 11':59’’:6 

 3 Giovanni Avanzato Fiat 126  

 4 Maurizio Celestino Fiat 126  

Vetture Gruppo 1 Classe 850 CC 

1° 5 Antonino Furnari Fiat 126 11':09’’:2 

2° 6 Giuseppe Duca Fiat 126 11':49’:5 

Vetture Gruppo 1 Classe 1000 CC 

1° 19 “Louis” Autobianchi A112 09':20’:4 

2° 18 “Grb” Autobianchi A112 09':23’:8 

3° 8 Simone Cicero Autobianchi A112  09':35’:9 

4° 20 N.Spanò Autobianchi A112 09':36’:2 

5° 21 G.Capobianco Autobianchi A112 09':38’:6 

6° 12 Canta Fiat 127 09':57’:2 

7° 15 Cannavò Autobianchi A112 10':03’:6 



8° 11 P.Rizzo Fiat 127 10':20’:1 

 7 Antonio Riela Autobianchi A112   

 9 Carmelo Alia Fiat 127  

 10 Agostino Sanzone Autobianchi A112    

 14 Nunzio Terlato Autobianchi A112  

 16 Salvatore Sturniolo Autobianchi A112  

Vetture Gruppo 1 Classe 1150 CC 

1° 22 “Gordon”(Domingo Minì) Autobianchi A112 08':58’:3 

2° 27 “Gin Fix” Autobianchi A112 08':59’:8 

3° 31 “Iver” Autobianchi A112 09':02’:0 

4°  X Autobianchi A112 09':08’:7 

5° 42 F.Bonaccorso Fiat 127 S 09':13’:5 

6° 40 Agatino Pedicone Fiat 127 S 09':15’:2 

7° 36 Fortunato Giovenco Autobianchi A112 09':16’:7 

8° 28 Luigi Valenza Autobianchi A112 09':19’:7 

9° 41 Pietro Giammanco Fiat 127 S 09':23’:6 

10° 38 Nicola D’addea Autobianchi A112 09':23’:8 

11° 24 Giuseppe Cacicia Autobianchi A112 09':37’:1 

12° 29 A.Sabatino Autobianchi A112 09':29’:3 

13° 25 Michele Seccia Autobianchi A112 09':40’:2 

14°  Cavaretta Autobianchi A112 10':01’:6 

15° 26 A.Capizzi Autobianchi A112 10':58’:6 

 23 Gioacchino Giordano Autobianchi A112  

 30 F.Zuccarello Autobianchi A112  

 32 F.Giovenco Autobianchi A112  

 33 S.Grillo Autobianchi A112  

 34 A.Di Natale Autobianchi A112  

 35 Raimondo Capraro Autobianchi A112  

 37 Pietro Lipari Autobianchi A112  

 39 Salvatore Cicero Fiat Ritmo  

 43 Giancarlo Martines Fiat 127 S  

 44 Santo Ferraro Fiat 127 S  

 45 Yorwgos Liveris Fiat 127 S  

Vetture Gruppo 1 Classe 1300 CC 

1° 56 A.Alì Simca/Rally2 08':51’:3 

2° 71 L.Costanza Simca/Rally2 09':06’:5 

3° 46 “Camas” Simca/Rally2 09':10’:3 

4° 57 Piero Cassaniti Simca/Rally3 09':11’:2 

5° 73 Giuseppe Tramontana Simca/Rally2 09':13’:5 

6° 58 Guido Carreca Simca/Rally2 09':15’:0 

7° 51 F.Fazio Simca/Rally2 09':23’:4 

8° 50 Giuseppe Savoca Simca/Rally2 09':30’:7 

9° 54 Benedetto Drago Simca/Rally2 09':31’:3 

10° 74 F.Scibilia Simca/Rally2 09':32’:6 

11° 53 Nunzio D’anna Simca/Rally2 09':34’:9 

12° 75 V.Giannola Simca/Rally2 09':37’:6 

13° 52 Mariano Saluto Simca/Rally2 09':48’:3 

14° 55 Fulvio Garajo Simca/Rally2 10':00’:2 

15° 47 G.Corsaro Simca/Rally2 10':51’:8 

16° 49 G.Travagliante Simca/Rally2 11':01’:3 

17° 59 Luigi Tagliavia Simca/Rally2 15':46’:6 

 48 Podi Simca/Rally2  

 60 “Illy” Simca/Rally2  

 70 Torrisi Simca/Rally2  

 72 G.Risuglia Simca/Rally2  



 76 Antonino Torregrossa Simca/Rally2  

 77 B.Verduci Alfa Romeo AlfaSud Ti  

 78 Luigi Cannavò Alfa Romeo AlfaSud Ti  

Vetture Gruppo 1 Classe 1400 CC 

1° 80 Fabbrizio Ferrauto Renault R5 09':07’’:8 

2° 83 “Montreal” Fiat Ritmo 65 09':08’’:0 

3° 85 Francesco Morabito Renault R5 09':15’’:7 

4° 81 G.B.Oliveri Renault R5 09':38’’:6 

5° 84 Adele Arata Fiat Ritmo 65 10':29’’:9 

 78 Giovanni Iurato Renault R5  

 82 Dario Pennica Fiat Ritmo 65  

Vetture Gruppo 1 Classe 1600 CC 

1° 88 B.De Francisci Vw Golf Gti 08':32’’:9 

2° 87 Enrico Platamone Vw Golf Gti 09':02’’:3 

3° 90 G.Ielata Vw Scirocco 09':25’’:9 

 86 Roberto Chiaramonte Bordonaro Vw Golf Gti  

 89 Beniamino Tumeo Vw Golf Gti  

 91 Raffaele Restivo Vw Golf Gti  

Vetture Gruppo 1 Classe 2000 CC 

1° 93 Antonio Maggio Opel Kadett Gte 08':36’’:0 

2° 97 Rosario Arcuri Alfa Romeo Giulia Gtv 08':36’’:1 

3° 100 Michele Marino Alfa Romeo Giulia Gtv 08':40’’:6 

4°  Iurato Opel Kadett Gte 08':44’’:8 

5° 108 Fabio Avara Opel Kadett Gte 08':47:3 

6° 96 A.Sciortino Opel Kadett Gte 08':50’’:4 

7° 103 G.Piazza Alfa Romeo Giulia Gtv 08':55’’:2 

8° 106 Crispino Valenziano Fiat 131 Racing 09':04’’:5 

9° 101 Giuseppe Randazzo Opel Kadett Gte 09':06’’:1 

10° 105 E.Barbero Ford Escort 09':19’’:5 

11° 104 Gaspare Messina Alfa Romeo Giulia Gtv 09':21’’:4 

 92 Salvatore Pernice Opel Kadett Gte  

 94 G.Maurici Opel Kadett Gte  

 95 S.Pettinato Alfa Romeo Giulia Gtv  

 98 G.Nicolai Opel Kadett Gte  

 99 Lucisano Opel Kadett Gte  

 102 A.Pandolfo Alfa Romeo Giulia Gtv  

 107 G.Maurici Opel Kadett Gte  

Vetture Gruppo 1 Classe 3000 CC 

1° 109 Gaetano Lucà Opel commodore 08':52’’:2 

Vetture Gruppo 3 Classe 1300 CC 

1° 121 Michele Barbagallo Fiat X 1/9 09':02’’:4 

2° 113 Angelo Bellanca Fiat X 1/9 09’:28”:4 

3 114 Antonino Alastra Fiat X 1/9 09’:15”:7 

4° 117 Enzo Sottile Fiat X 1/9 09’:21”:6 

5° 116 G.Occhipinti Fiat X 1/9 09’:28”:5 

6° 112 Enzo Ferrara Fiat X 1/9 09’:31”:7 

7° 111 G.D’angelo Fiat X 1/9 09’:42”:3 

8° 115 M.Termini Fiat X 1/9 09’:34”:4 

9° 110 Girolamo Capra Fiat X 1/9 10’:40”:7 

 118 Serafino La Delfa Fiat X 1/9  

 119 G.Daidone Fiat X 1/9  

 120 “Paul Roger” Fiat X 1/9  

 122 F.Paone Fiat X 1/9  

Vetture Gruppo 3 Classe 1300 CC 

1° 131 Mariano Agosta Renault R5 08’:22”:9 



2° 123 Giuseppe Saporito Renault R5 09’:00”:1 

3° 129 Sebastiano Di Salvo Lancia Fulvia Hf 09’:02”:8 

4° 128 Antonino Mascari Lancia Fulvia Hf 09’:07”:0 

5°  Brucia  Renault R5 09’:24”:9 

6° 130 Dino Morreale Lancia Fulvia Hf 09’:37”:3 

 124 Rosario Foti Renault R5  

 125 Aurelio Selvaggio Lancia Fulvia Hf  

 126 Michele Curatolo Lancia Fulvia Hf  

 127 Gaetano D’amico Lancia Fulvia Hf  

 132 Giuseppe Ferraro Renault R5  

Vetture Gruppo 3 Classe 2000 CC 

1° 137 “Flash” Alpine A110 08’:25”:8 

2° 134 Salvatore Zambuto Fiat 124 Abarth 09’:00”:3 

3° 133 A.Lamia Fiat 124 Abarth 09’:28”:6 

4° 136 A.Volo Triumph Tr7 10’:15”:7 

 135 Indelicato Fiat 124 Abarth  

 138 Privitera Alpine A110  

Vetture Gruppo 3 Classe 3000 CC 

1 139 Renato Barraja Porsche Carrera 07’:58”:7 

2 140 R.Palazzolo Ferrari 308 Gt4 09’:02”:5 

Vetture Gruppo 2 Classe 500 CC 

1° 142 Rocco Aiuto Giannini 595 08’:51”:2 

2° 158 Lorenzo Fara Giannini 595 08’:58”:3 

3° 148 Girolamo Costa Giannini 595 08’:59”:3 

4° 162 G.Virgilio Giannini 500 09’:40”:3 

5° 161 Paolo Palazzolo Giannini 500 09’:45”:3 

 141 Vincenzo Oddo Giannini 500  

 143 Filippo Gurreri Giannini 500  

 144 Carmelo Russo Giannini 500  

 145 Giuseppe Bucolo Giannini 500  

 146 Antonino Puglisi Giannini 500  

 147 Lorenzo Landolina Giannini 500  

 149 Benito Gerbino Giannini 500  

 150 Marcello Zampardi Giannini 500  

 151 R.Todaro Giannini 500  

 152 Giovanni Cassibba Giannini 500  

 153 G.Di Trapani Giannini 500  

 154 A.Fazzello Giannini 500  

 155 G.Crea Giannini 500  

 156 Vincenzo Oddo Giannini 500  

 157 A.Costantino Giannini 500  

 159 Arcangelo Emma Giannini 500  

 160 G.Oddo Giannini 500  

Vetture Gruppo 2 Classe 700 CC 

1° 177 Giuseppe Licata Giannini 695 08’:34”:3 

2° 176 Felice Fatebene Giannini 695 08’:46”:9 

3° 164 Giovanni Arduino Giannini 695 08’:51”:7 

4° 174 V.Roccalumera Giannini 695 09’:01”:5 

5° 167 Vincenzo Piazza Giannini 695 09’:00”:4 

6° 172 R.Nicosia Giannini 695 09’:05”:7 

7° 171 G.Costantino Fiat 126 09’:35”:0 

 163 Gaetano Sgauali Giannini 695  

 165 Rocco Russo Giannini 695  

 166 F.Agosta Giannini 695  

 168 C.Firreri Giannini 695  



 169 Nunzio Anastasi Giannini 695  

 170 A.Cosentino Giannini 695  

 173 A.Pappalardo Giannini 695  

 175 A.Saia Giannini 695  

 178 Calogero Davilla Giannini 695  

 179 Pietro Fiumefreddo Giannini 695  

Vetture Gruppo 2 Classe 1000 CC 

1° 182 Ugo Gerbino Autobianchi A112 Abarth 08’:48”:7 

2° 181 Emanuele Gruttadauria Autobianchi A112 Abarth 09’:27”:3 

 180 Salvatore Macrì Autobianchi A112 Abarth  

 183 Michele Guarino Autobianchi A112 Abarth  

Vetture Gruppo 2 Classe 1150 CC 

1° 193 Salvatore Amico Fiat 128 Coupé 08’:26”:0 

2° 186 Arresta Fiat 128 08’:41”:0 

3° 187 Salvatore Mannino Fiat 128 08’:42”:2 

4° 195 F.Incutto Fiat 128 Coupé 09’:01”:2 

5° 197 Vincenzo Barone Fiat 128 Coupé 09’:12”:6 

6° 189 A.Giuffrida Simca Special 09’:41”:4 

 184 “Amerix” Fiat Ritmo 60  

 185 Falco Autobianchi A112   

 188 Antonino Piccolo Fiat 128 Coupé  

 190 P.Romeo Autobianchi A112   

 191 Emanuele Sabato Fiat 128 Coupé  

 192 Giuseppe Di Cristofalo Fiat 128 Coupé  

 194 S.Nobile Fiat 128 Coupé  

 196 Giovanni Battista Racalbuto Fiat 128 Coupé  

 198 P.Surace Fiat 128 Coupé  

Vetture Gruppo 2 Classe 1300 CC 

1 199 Matteo Vasta Alfa Romeo AlfaSud Ti 08’:31”:1 

2 206 E.Gulli Simca Rally 2 08’:42”:1 

3  Smecca  Simca Rally 2 08’:42”:2 

4 214 Giovanni Battista Renda Fiat 128 08’:44”:9 

5 211 Matteo Riccobono Simca Rally 2 08’:53”:4 

6 207 F.Abate Simca Rally 2 08’:54”:4 

7 210 M.Rotolo Simca Rally 2 10’:09”:9 

 200 Leonardo Caranna Fiat 128 Coupé  

 201 C.Fede Alfa Romeo AlfaSud Ti  

 202 Gaetano Lenares Fiat 128 Coupé  

 203 “Popof” Simca Rally 2  

 204 S.Scarfì Simca Rally 2  

 205 C.Restucci Simca Rally 2  

 208 S.La Barbera Simca Rally 2  

 209 Raimondo Morreale Simca Rally 2  

 212 A.Salamone Alfa Romeo Giulia Gta  

 213 V.Azzaretto Fiat 128  

 215 G.Surace Fiat 128  

Vetture Gruppo 2 Classe 1400 CC 

1°  Alfredo Rubino Renault R5 08’:56”:5 

2° 220 Giuseppe Cappello Renault R5 09’:19”:8 

3° 217 G.Rizzo Alfa Romeo AlfaSud Ti 09’:23”:9 

4° 216 Livio Luna Fiat Ritmo 65 09’:36”:2 

5° 221 A.Ceravolo Renault R5 09’:37”:0 

 218 Alessio Lattuca Renault R5  

 219 Giovanni Mercadante Renault R5  

Vetture Gruppo 2 Classe 1600 CC 



1°  Roberto Chiaramonte Bordonaro Vw Golf Gti 08’:33”:7 

2°  Raffaele Restivo  Vw Golf Gti 08’:42”:7 

3° 228 Giuseppe Megna Alfa Romeo Giulia Gt 09’:04”:2 

4°  Greco Alfa Romeo Giulia Gt 09’:26”:2 

5°  Sorce Fiat 131 09’:27”:9 

6° 225 C.Catalano Alfa Romeo Giulia Gt 09’:54”:0 

7° 226 M.Saladino Alfa Romeo Giulia Gt 10’:14”:4 

 222 Claudio Cordò Alfa Romeo Duetto  

 223 Pugnata Alfa Romeo Giulia Gt  

 224 A.Cappello Alfa Romeo Giulia Gt  

 227 L.Calcerano Alfa Romeo Giulia Gt  

 229 Piero Clemente Bmw  

 230 P.Majiorini Bmw  

 231 Ottavio Castro Alfa Romeo Giulia Gt  

 232 “Ivan” Vw Scirocco  

Vetture Gruppo 2 Classe 2000 CC 

1 234 “Joker”(Maurizio Rappa) Opel Kadett Gte 08’:04”:7 

2 238 “Iodolmar”(Giuseppe Bellomare) Opel Kadett Gte 08’:11”:5 

3 233 “Bronson”(Angelo Siino) Opel Kadett Gte 08’:19”:6 

4 250 Mario De Luca Opel Kadett Gte 08’:20”:0 

5 235 Fernando Casiglia Alfa Romeo Giulia Gtv 08’:25”:6 

6 242 Giuseppe Di Benedetto Bmw 08’:28”:0 

7 237 Roberto Briguglia Alfa Romeo Giulia Gtv 08’:33”:6 

8 240 Alfonso Gambino Bmw 08’:57”:4 

9 246 Sergio Palazzolo Opel Ascona 09’:32”:2 

10 244 S.Dominici Opel Ascona 09’:58”:4 

 236 Vincenzo Donato Alfa Romeo Giulia Gtv  

 239 Renato Gulotta Ford Escort  

 241 Filippo Sapienza Alfa Romeo Giulia Gtv  

 243 Pasquale Bilardi Alfa Romeo Giulia Gtv  

 245 Arcangelo Priulla Opel Kadett Gte  

 247 L.Ramirez Alfa Romeo Giulia Gt  

 248 C.Rollo Opel Ascona  

 249 Luciano Midolo Alfa Romeo Giulia Gt  

Vetture Gruppo 2 Classe 3000 CC 

1 252 Mario Lipari Opel Commodore 09’:19”:1 

2 251 Salvatore La Franca Bmw Turbo 09’:23”:7 

3 253 G.Tobia Ford Capri 11’:02”:9 

Vetture Gruppo 4 Classe 1300 CC 

1 261 Pietro Barone Fiat X 1/9 08’:52”:0 

2 254 R.Battipaglia Fiat X 1/9 09’:14”:9 

3 258 “Day Cruiser”(Giovanni Costa) Fiat X 1/9 09’:26”:4 

4 255 C.Guercio Fiat X 1/9 10’:26”:3 

 263 “Heart Mad” Fiat X 1/9  

 256 Ottavio Racalbuto Fiat X 1/9  

 257 G.La Mantia Fiat X 1/9  

 259 Aurelio Scafé Fiat X 1/9  

 260 G.Bianco Fiat X 1/9  

Vetture Gruppo 4 Classe 1600 CC 

1 273 Giuseppe Garraffa Alpine A110 08’:08”:8 

2 268 G.Rindone Lancia Fulvia Hf 08’:29”:4 

3 266 “Oiram”(Mario Orlando) Lancia Fulvia Hf 08’:59”:6 

 264 Vito Cucé Alpine A110  

 265 A.Rotolo Fiat 124 Spider  

 267 A.Di Stefano Lancia Fulvia Hf  



 269 Gesualdo Carrasi Lancia Fulvia Hf  

 270 Gaspare Bonura Fiat 124 Spider  

 271 Roberto Allegra Lancia Fulvia Hf  

 272 Giacomo Di Maria Lancia Fulvia Hf  

Vetture Gruppo 4 Classe 2000 CC 

1 280 Puleo Fiat 124 Abarth 08’:41”:9 

2 282 Antonio Condina Fiat 124 Abarth 08’:57”:9 

3 281 D.Bombaci Fiat 124 Abarth 09’:03”:3 

 274 D.Bonanno Fiat 124 Abarth  

 275 I.Di Liberto Fiat 124 Abarth  

 276 E.Bono Fiat 124 Abarth  

 277 G.Dominici Fiat 124 Abarth  

 278 D.Modafferi Fiat 124 Abarth  

 279 “Karmencioff” Fiat 131 Abarth  

 283 A.Romano Fiat 131 Abarth  

Vetture Gruppo 4 Classe 2500 CC 

1 285 Sergio Montalto Lancia Stratos 07’:41”:3 

2 286 A.Gruppuso Lancia Stratos 08’:55”:0 

 284 Giuseppe Virzì Lancia Stratos  

Vetture Gruppo 4 Classe 3000 CC 

1° 287 “Dielis” Porsche 911 Rs 08’:00”:9 

2° 290 Salvatore Virgilio Porsche 911 Rs 08’:06”:1 

squ 288 Antonino Guagliardo Porsche 911 Rs 07’:55”:8 

 289 Michele Ragusa Porsche 911 Rs  

Vetture Gruppo 4 Classe Oltre 3000 CC 

 291 Giuseppe Lo Coco Porsche 911 Rs  

Vetture Gruppo 5 Classe 700 CC 

1° 300 Nunzio Panebianco Fiat Abarth 695 08’:33”:8 

2° 298 “Condor” Fiat Abarth 695 08’:59”:8 

3° 295 Salvatore Carastro Fiat Abarth 695 09’:10”:8 

4° 297 Giovanni Romano Fiat Abarth 695 09’:12”:6 

 292 Andrea Oddo Fiat Abarth 695  

 293 I.Buttitta Fiat Abarth 695  

 294 A.Di Salvo Fiat Abarth 695  

 296 G.Cascone Fiat Abarth 695  

 299 G.Pumo Fiat Abarth 695  

Vetture Gruppo 5 Classe 1000 CC 

1° 305 Paolo Nicosia Fiat 127 09’:16”:6 

2° 304 Antonino Lo Piccolo Autobianchi A112 09’:17”:7 

 301 Giuseppe Asciutto Fiat 127  

 302 Gaspare Sollano Autobianchi A112  

 303 G.Presti Autobianchi A112  

Vetture Gruppo 5 Classe 1300 CC 

1° 306 Salvatore Di Giacomo Dallara 07’:49”:8 

Vetture Gruppo 5 Classe 1400 CC 

1° 308 Salvatore Spinelli Alfa Romeo Giulia Gta 08’:44”:1 

2°  Cavallaro Alfa Romeo Giulia Gta 10’:13”:8 

3° 307 Pietro Alba Fiat 128 10’:44”:3 

Vetture Gruppo 5 Classe 1600 CC 

1° 309 Francesco Di Lorenzo Alpine A110 08’:00”:1 

2° 310 Giuseppe Brafa Dallara 08’:14”:0 

3° 314 “Jimmy”(Alfio Vitale) Alfa Romeo Giulia Gta 08’:19”:1 

4° 311 Gaetanno Punzo Ford Escort 08’:31”:8 

5° 313 “Massimino” Alfa Romeo Giulia Gta 08’:42”:2 

 312 Gaetano Cicero Ford Escort  



Vetture Gruppo 5 Classe 2000 Cc 

1° 315 “Apache”(Alfonso Merendino) Ford Escort 07’:45”:3 

2° 316 Salvatore Gagliano Ford Escort 07’:55”:9 

 317 Lucio Di Monaco Bmw  

 318 G.Giuliano Alfa Romeo Giulia Gt  

 319 G.Lombardo Fiat 124 Spider  

Vetture Gruppo 5 Classe 2500 CC 

1°  Salvatore Mannino Porsche Carrera 08’:43”:7 

2°  D’Agosta Bmw 09’:17”:1 

 320 Ferdinando Pastorello Porsche Carrera  

 321 Cosimo Sinagra Porsche Carrera  

 322 Marcello Zappalà Bmw  

Vetture Gruppo 5 Classe 3000 CC 

1° 323 Giuseppe Comito Porsche Carrera 08’:39”:8 

 324 Salvatore Mannino Porsche Carrera  

Vetture Gruppo 5 Classe Oltre 3000 CC 

1° 325 Francesco Amodei Porsche 911 09’:16”:2 

Vetture Sport Gruppo 6 Classe 1000 CC 

1° 326 Alfio Canino Ams 07’:55”:9 

2° 328 Umberto Rito Osa 08’:30”:2 

3° 338 Santo Consoli Ferraris 08’:37”:8 

4° 331 Michele Muja Ams 08’:44”:9 

5° 332 F.Di Pasquale Dallara 09’:08”:8 

6° 335 Taibi Nsu Brixemer 09’:33”:9 

 327 Giuseppe Lombardo Lombardo  

 329 Piccolo Dallara  

 330 Antonino Adamo Ams  

 333 A.Calà Motus Mife  

 334 D.Ferrara Ams  

 336 F.Azzarello Abarth Cuneo  

 337 F.Albani Osella  

Vetture Sport Gruppo 6 Classe 1300 CC 

1° 339 Benny Rosolia Chevron B23 07’:09”:9 

2° 340 Vito Veninata Osella Bmw PA/6 08’:28”:8 

 341 Francesco Scaramozzino Dallara  

 342 G.Mancuso March  

 343 S.Musco Lola T294  

 344 Pasquale Vella Ams  

 345 Antonino Bono Ams  

Vetture Sport Gruppo 6 Classe 1600 CC 

Np 347 Piero La Pera Osella Bmw PA/6  

Nv 346 “Perrier” Osella Bmw PA/7  

Vetture Sport Gruppo 6 Classe 2000 CC 

1° 354 Enrico Grimaldi Osella Bmw PA/7 06’:46”:4 

2° 348 Giampaolo Ceraolo Osella Bmw PA/6 06’:58”:7 

3° 353 Mario Casciaro Osella Bmw PA/7 07’:02”:6 

4° 352 Giuseppe Virgilio Osella Bmw PA/6 07’:03”:6 

5° 349 Silvano Gravina Chevron B36 07’:25”:7 

 350 Giuseppe Spatafora Chevron B36  

 351 Gino Caci Osella Bmw PA/7  

Vetture Sport Gruppo 6 Classe 3000 CC 

1° 355 Pasquale Fortuna Lola 08’:02”:7 

 


